[bookmark: _GoBack]РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

29.09.2021                                   РЕШЕНИЕ № 4                                     с. Первомайское

Об образовании постоянных комиссий Собрания
депутатов Первомайского сельского поселения V созыва
В соответствии  с  Уставом  муниципального образования «Первомайское сельское поселение», статьей 13 Регламента Собрания депутатов Первомайского сельского поселения, Собрание депутатов Первомайского сельского поселения V созыва
РЕШИЛО:
1.  Образовать постоянную комиссию по вопросам экологии, переработке сельскохозяйственной продукции и     продовольствию; вопросам местного самоуправления и охране общественного порядка в количестве 3 человек, в следующем составе:
	Сикоренко Александр Михайлович
	-
	Депутат избирательного округа № 5

	Литовкин Сергей Николаевич
	-
	Депутат избирательного округа № 2

	Бариев Хаким Адиевич
	-
	Депутат избирательного округа № 1

2. Образовать постоянную комиссию по мандатам и  регламенту; по бюджету, налогам, социально-экономическому развитию и реформам в количестве 3 человек, в следующем составе:
	Коржов Андрей Викторович
	-
	Депутат избирательного округа № 10

	Бербенцева Галина Ивановна
	-
	Депутат избирательного округа № 9

	Худолеев Юрий Анатольевич
	-
	Депутат избирательного округа № 4

3. Образовать постоянную комиссию по социальной политике, вопросам труда, занятости и делам молодежи в количестве 3 человек, в следующем составе:
	Бугаков Григорий Евгеньевич
	-
	Депутат избирательного округа № 8

	Василенко Александр Витальевич
	-
	Депутат избирательного округа № 3

	Богданова Людмила Андреевна
	-
	Депутат избирательного округа № 6

4. Настоящее решение подлежит обнародованию, размещению на официальном сайте Администрации Первомайского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после его обнародования

	Председатель Собрания депутатов – глава Первомайского сельского поселения

	О.Н. Репкина

с. Первомайское
«29»  сентября 2021 года
№ 4